商品コード アルコール度数 容　量 新販売価格 上昇額

60681 19.0% 750ml 3,690円 340円
61127 19.0% 750ml 1,780円 180円
61128 15.0% 720ml 1,780円 180円
71774 24.0% 700ml 3,300円 500円
70655 28.0% 700ml 2,180円 330円
72357 17.0% 500ml 2,250円 400円
70682 20.0% 700ml 1,720円 270円
70682 20.0% 350ml 1,280円 200円
61612 16.0% 750ml 2,320円 370円
71984 39.0% 700ml 2,900円 350円
71985 28.0% 700ml 2,900円 350円

お客様各位

イーストインディア・マデイラ ファイン・ドライ

イーストインディア・マデイラ ファイン・リッチ

ディサローノ アマレット

ティーリキュール リターナー

ディサローノ ベルベット

ティアマリア コールドブリュー コーヒーリキュール

ブランカ メンタ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度下記マデイラワイン、リキュールのメーカーおよび輸入元の価格改定に
伴い、弊社でも２０２３年４月１日より販売価格を改定させていただきます。
　よろしくお願い申し上げます。

マデイラ＆リキュール価格改定のご案内

株式会社　武蔵屋
営業部：伊藤高宏

TEL 0120-11-6348  　FAX 0120-77-6348

※２０２３年 ３月３１日ＡＭ９：００以降の受注に関しましては、新販売価格での納品になります。

※表示の価格は全て税別価格です。
※１０％の消費税を頂戴いたします。

２０２３年　３月

商　品　名

イーストインディア・マデイラ オールドリザーブ １０年

カルパノ プント・イ・メス
フェルネット ブランカ

ティアマリア コールドブリュー コーヒーリキュール